

Årsredovisning

Brukskontoret i Svartnäs AB

556707-0999

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Inge Danielsson
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har bestått av rådgivningstjänster och redovisningstjänster till mindre företag.

Företaget har sitt säte i Svartnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	182	110	383	1 616
Resultat efter finansiella poster	64	-270	293	780
Soliditet %	40	37	41	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot f.g år pga fler utförda konsulttjänster, då nettoomsättningen är relativt blygsam får även mindre ökningarna en hög procentuell effekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	231 523	-187 740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-187 740	187 740
- Årets resultat			131 322
- Belopp vid årets utgång	100 000	43 783	131 322

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 783
Årets resultat	131 322
<i>Summa</i>	<i>175 105</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	175 105
<i>Summa</i>	<i>175 105</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	182 010	109 714
Övriga rörelseintäkter	262	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	182 272	109 714
Rörelsekostnader		
Direkta kurskostnader	0	-2 398
Övriga externa kostnader	-62 365	-109 824
Personalkostnader	-4 760	-560
Summa rörelsekostnader	-67 125	-112 782
Rörelseresultat	115 147	-3 068
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-1 483
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	113	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-51 430	-246 200
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-19 240
Summa finansiella poster	-51 417	-266 921
Resultat efter finansiella poster	63 730	-269 989
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	115 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner	115 000	100 000
Resultat före skatt	178 730	-169 989
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 408	-17 751
Årets resultat	131 322	-187 740

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	284 125	670 555
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		284 125	670 555
Summa anläggningstillgångar		284 125	670 555
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 850	1 500
Övriga fordringar		393 673	146 076
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		125 300	37 000
Förutbetalda kostnader		0	6 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		564 823	190 976
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		99 931	48 015
<i>Summa kassa och bank</i>		99 931	48 015
Summa omsättningstillgångar		664 754	238 991
SUMMA TILLGÅNGAR		948 879	909 546

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 783	231 523
Årets resultat	131 322	-187 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	175 105	43 783
Summa eget kapital	275 105	143 783
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 000	245 000
Summa obeskattade reserver	130 000	245 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	476
Skatteskulder	11 878	0
Övriga skulder	531 896	520 287
Summa kortfristiga skulder	543 774	520 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	948 879	909 546

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	916 755	918 238
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	335 000
	Försäljningar	-335 000	-336 483
	Utgående anskaffningsvärden	581 755	916 755
	Ingående nedskrivningar	-246 200	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	41 870	0
	Årets nedskrivningar	-93 300	-246 200
	Utgående nedskrivningar	-297 630	-246 200
	Redovisat värde	284 125	670 555

UNDERSKRIFTER

Svartnäs 240628

Sven Inge Danielsson

Sven Inge Danielsson

2024-06-28